
О назначении комиссии 

ПРИКА3 

+f 

г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

бланков строгой отчётности, а так же оформления необходимой документации по 

СОСЛ «Алушта», СОСЛ «Энергия», Санаторию-Профилакторию, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию бланков строгой отчётности: 

Председатель комиссии: нач. расчётного отдела Такташова Ю.А. 

Члены комиссии: бухгалтер 1 кат. Будкина И.А. 

вед. бухгалтер Лысенко И.В. 

Проректор по МИКиПР 4~Лейман Е.Н. 


